
გაწეული დანახარჯი -  2020 წლის 11 
დეკემბრიდან 2021 წლის სექტემბრის 

ჩათვლით

გაწეული დანახარჯი -  2021 წლის 1 
ოქტომბრიდან 2022 წლის მარტის 

ჩათვლით

46330.43 28800.00

პერიოდი

17.05-
21.05.2021

591

10.07-
11.07.2021

3076.17

15373.91 11680.00

362.12 226.11

                                                                  1,391.44                                                                    1,019.23   

6681.88 5459.95

73806.95 47185.29

0.00

ხელფასი (თანამდებობრივი სარგო; საავადმყოფო ფურცელი; სადეპუტატო 
უფლებამოსილების თანხა.)
სრული სამივლინებო ხარჯი

ადგილი მიზანი

ხარჯი თანაშემწეთათვის

კავშირგაბმულობის საშუალებებით სარგებლობის ხარჯი

ფინანსური ინფორმაცია - დავით მათიკაშვილი

ხარჯის ტიპი

120992.24ყველა პერიოდის ხარჯის ჯამი 

3667.17

ყველა ხარჯის ჯამი 

დაზღვევის ხარჯი

ავტომობილის მარკა და გამოშვების წელი (Hyundai 2013, Hyundai 2018) -  საწვავის ხარჯი

ქ.ბათუმი
საქართველოს პარლამენტის 

კულტურის კომიტეტის გასვლით 
სხდომაში მონაწილეობის მიზნით

ქ.კიშინეუ

როგორც სუამის საპარლამენტო 
ასამბლეის (GUAM) სადამკვირვებლო 
მისიის წარმომადგენელი მოლდოვის 

რესპუბლიკის საპარლამენტო 
არჩევნებზე
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